
 
1 

                         

                                                        

 

                             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

           ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  

                                 ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

 

                       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ     Μαρούσι, 15-09-2015   

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ                                                              Αρ. Πρωτ.: Κ1/143811 

                     ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

           

Διεύθυνση         : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη    : 151 80 Μαρούσι 

Πληροφορίες    : Α. Λαλιώτη  

Τηλέφωνο    : 213 131 1633 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
                                           ΚΟΙΝ:    1.  Γραφείο Υπουργού 

     κ. Αγγελικής-Ευφροσύνης Κιάου-Δημάκου 

2.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 

                            /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

 3.  Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ/ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας  

      Εκπ/σης Τμήμα Γ΄ 

 4.  Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης 

       Πελοπονήσσου 

                                                                                                                 5.  Διεύθυνση  Β/θμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                                      Αργολίδας      

 6.  Δ.Ι.Ε.Κ. Άργους 

 7.  Αναφερόμενη εκπαιδευτικό 

 

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών Δημόσιων Ι.Ε.Κ. Άργους και Κουφαλίων» 

                        

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

    Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και   

            λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

   2. Το Π.Δ. 114/29-08-2014 (ΦΕΚ 181 ) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων»  

   3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 65/2015 (ΦΕΚ 106 Α’) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και   

       Υφυπουργών». 

   4.Την αριθμ. 45834/Γ2 (ΦΕΚ 197/31-03-2015) Διορισμός Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και   

      Νέας Γενιάς, του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

5. Την αριθμ. 93258/Α1 (ΦΕΚ 1185/Β’19-6-2015) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή  

    Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς του Υπουργείου Πολιτισμού,  

   Παιδείας και Θρησκευμάτων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της ΓΓΔΒΜΝΓ  

   του ΥΠΟΠΑΙΘ.» 

       

ΑΔΑ: 7ΧΖΣ465ΦΘ3-ΥΕ2



 
2 

 

       6.Την αριθμ. 9763/26-08-2013 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με    

        επιλογή Διευθυντών Δημοσίων ΙΕΚ». 

      7. Την αριθμ. Κ1/132594/25-8-2015 Υπουργική Απόφαση «Παράταση  Αποσπάσεων των   

          Εκπαιδευτικών Διευθυντών Δημοσίων Ι.Ε.Κ.». 

8. Την αρ. 52/2015 Απόφαση της Επιτροπής του αρ. 28 παρ. 4 του ν.2190/1994 (ΦΕΚ 28
 
Α) του ΣτΕ. 

      9. Την αριθμ. πρωτ. 114400/16-07-2015 υπεύθυνη δήλωση  της  κας. Ματσιμάνη Νικολέττας. 

      10. Την αρ. πρωτ. 143386/14-9-2015 υπεύθυνη δήλωση του κ. Γκέτσιου Βασιλείου.  

   11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του  

         κρατικού προϋπολογισμού. 

       12.Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δημοσίων ΙΕΚ η οποία εξυπηρετεί το  

            Δημόσιο συμφέρον. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέση Διευθυντών Δημοσίων Ι.Ε.Κ. 

όπως εμφανίζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  203078 
ΜΑΤΣΙΜΑΝΗ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ-Ο5 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

2.  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 172477 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 

ΠΕ-19 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ 

Β’ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

 

 

 

 

                   

                                                                                                                                        Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                                               ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

 

                                                                                                                   ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  ΚΙΑΟΥ-ΔΗΜΑΚΟΥ 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς κ. Γερ. Σπαθή 

2. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

3. Τμήμα Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Επαγγελματικής Κατάρτισης 

ΑΔΑ: 7ΧΖΣ465ΦΘ3-ΥΕ2


		2015-09-15T14:02:29+0300
	Athens




